
   P O S E B N A  P O N U D B A

                     OD PONEDELJKA, 16. 2.
P O S E B N A  P O N U D B A

OD ČETRTKA, 19. 2.

Več na strani 27 »

Več na straneh 14-17 »

Več na strani 19 »

PUST NASMEJANIH
UST
PUST NASMEJANIH

   P O S E B N A  P O N U D B A

                     OD PONEDELJKA, 

69,99
za kos

Več na strani 27 »»
25,99

za kos

AMBIANO

AKUMULATORSKI 
SESALNIK 2 V 1

HOME CREATION

STOJALO ZA SUŠENJE PERILA

L E TA K  V E L J A  O D  1 1 .  2 .  2 0 2 6 .
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NIZKA
SPUŠČENO OSTAJA SPUŠČENO. TO NI AKCIJA. IN 
NI OMEJENA NA ČAS. SPUŠČENA JE HOFER REDNA 
CENA, VSAK DAN. IN TO JE EDINO FER.

ZATO IZDELKOM ŽE SPUŠČENE CENE 
TRAJAJO IN TRAJAJO.

ŠE VEDNO

BONLÀ FORMAGGI

ITALIJANSKI 
SIR
v rezinah
• provola ali
• scamorza
140 g

IL TAGLIERE DEL RE

LAHKI KUHAN PRŠUT
120 g

REGIONE CHE VAI

MORTADELA 
BOLOGNA IGP
s pistacijo,
150 g

1,45
10,36/kg

1,45
za kos

ŠE VEDNO SAMO

1,47
9,80/kg

1,47
za  zavoj

ŠE VEDNO SAMO

1,31
10,92/kg

1,31
za zavoj

ŠE VEDNO SAMO

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A
S TA L N A  P O N U D B A

HOFER | 2  HOFER | 3Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

BORDEAUX 
SUPERIEUR 
BARRIQUE
Francija,
0,75 l

MILSANI

NIZOZEMSKA 
GAVDA
450 g

3,40
7,56/kg

3,40
za kos

ŠE VEDNO SAMO

BAG IN BOX
kakovostno vino ZGP, 
5 l

SORTNO VINO
• cabernet sauvignon ali
• chardonnay
Severna Makedonija,
2 l

3,42
1,71/l

3,42
za kos

ŠE VEDNO SAMO

SELEKCIJA

MALVAZIJA
kakovostno vino 
ZGP,
0,75 l

4,79
6,39/l

4,79
za kos

ŠE VEDNO SAMO

3,74
4,99/l

3,74
za kos

ŠE VEDNO SAMO

Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

BORDEAUX 
SUPERIEUR 
BARRIQUE
Francija,
0,75 l

BAG IN BOX
kakovostno vino ZGP, 

za kos

CVIČEK PTP
suho rdečkasto vino,
1 l

2,862,86
za kos

ŠE VEDNO SAMO

11,67
2,33/l

11,67
za kos

ŠE VEDNO SAMO

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A
S TA L N A  P O N U D B A

HOFER | 2  HOFER | 3Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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GOOD CHOICE

DELIKATESNI 
NAMAZ
več vrst,
150 g

KING‘S CROWN

DELIKATESNO 
KISLO ZELJE
500 g

GOLDEN SEAFOOD

HRUSTLJAVI 
RIBJI FILEJI
400 g

PIŠČANČJA POSEBNA KLOBASA
800 g

GOLDEN SEAFOOD

RIBJE 
PALČKE
450 g

KING‘S CROWN

RJAVI 
FIŽOL
400 g

DOMAČA 
DIMLJENA 
SALAMA
400 g

1,11
7,40/kg

1,11
za kos

ŠE VEDNO SAMO

2,10
2,63/kg

2,10
za kos

ŠE VEDNO SAMO

2,43
6,08/kg

2,43
za zavoj

ŠE VEDNO SAMO

3,97
9,93/kg

3,97
za kos

ŠE VEDNO SAMO

2,28
5,07/kg

2,28
za kos

ŠE VEDNO SAMO

0,72
1,44/kg

0,72
za kos

ŠE VEDNO SAMO

0,45
1,13/kg

0,45
za kos

ŠE VEDNO SAMO

V ZAMRZOVALNIKU

V ZAMRZOVALNIKU

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A
S TA L N A  P O N U D B A

HOFER | 4  HOFER | 5Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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NIZKE CENE NISO IZJEMA – SO PRAVILO. VERJAMEMO, DA SI VSI ZASLUŽIMO 
UGODEN NAKUP VSAK DAN, BREZ ZAPLETOV.  PREPROSTO. POŠTENO. 
DOSTOPNO. ZA VSE, BREZ RAZLIK. IN TO JE NAŠA HOFER OBLJUBA.

ALL SEASONS

ZELENJAVA 
ZA PRAŽENJE
• azijska ali
• gourmet ali
• italijanska ali
• kalifornijska
750 g

BON-RI

RIŽ ZA RIŽOTO
1 kg

LYTTOS

GRŠKI JOGURT
• 10 % m. m. ali 
• 2 % m. m.
1 kg

1,661,66
za kos

ŠE VEDNO SAMO

2,652,65
za kos

ŠE VEDNO SAMO

1,90
2,53/kg

1,90
za kos

ŠE VEDNO SAMO

750 g

HAPPY HARVEST

BELJAKOVINSKI 
KRUH
• navaden ali
• s korenjem ali
• z orehi
250 g

IRSKO 
MASLO
250 g

1,26
5,04/kg

1,26
za kos

ŠE VEDNO SAMO

2,20
8,80/kg

2,20
za kos

ŠE VEDNO SAMO

NIZKE CENE NISO IZJEMA – SO PRAVILO. VERJAMEMO, DA SI VSI ZASLUŽIMO 

TO SO NAŠE REDNE NIZKE CENE

V ZAMRZOVALNIKU

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A
S TA L N A  P O N U D B A

HOFER | 4  HOFER | 5Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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BIO

BIO ČAJ
• zeliščni ali
• sadni ali 
• komarčkov
40 g oz. 
20 čajnih vrečk

FINEST BAKERY

ČOKO KEKS
230 g

BACK FAMILY

PECILNI 
PRAŠEK
10 x 15 g

GOOD CHOICE

SVEŽA SADNA 
TORTA
• malina ali
• črni gozdiček
1 kg

• malina ali
• • črni gozdičekčrni gozdiček
1 kg

CHOCEUR

MLEČNA 
POLNJENA 
ČOKOLADA
več vrst,
300-290 g

1,34
� 07/kos

1,34
za zavoj

ŠE VEDNO SAMO

10,3210,32
za kos

ŠE VEDNO SAMO

0,45
3� /kg

0,45
za zavoj

ŠE VEDNO SAMO

1,23
5,35/kg

1,23
za kos

ŠE VEDNO SAMO

2,85
9,50/9,66/9,83/kg9,50/9,66/9,83/kg

za kos

ŠE VEDNO SAMO

FINEST BAKERY

JAJČNI VAFLJI
250 g

1,40
5,60/kg

1,40
za kos

ŠE VEDNO SAMO

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A
S TA L N A  P O N U D B A

HOFER | 6  HOFER | 7Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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HAPPY HARVEST

BRUSNICE
200 g

BARISSIMO

INSTANT 
JEČMENOVA 
KAVA
200 g

HAPPY HARVEST

KRISTALNI 
SLADKOR
1 kg

CHOCEUR

MIŠKE IZ MLEČNE 
ČOKOLADE
• z jagodno kremo ali
• z mlečno kremo ali 
• s karamelo
210 g

JEČMENOVA 

HAPPY HARVEST

BRUSNICE

2,49
11,86/kg

2,49
za zavoj

ŠE VEDNO SAMO

1,36
6,80/kg

1,36
za kos

ŠE VEDNO SAMO

1,72
8,60/kg

1,72
za kos

ŠE VEDNO SAMO

0,930,93
za kos

ŠE VEDNO SAMO

OBIŠČITE NAJBLIŽJO TRGOVINO HOFER IN SE 
O PRIHRANKU PREPRIČAJTE SAMI.
OBIŠČITE NAJBLIŽJO TRGOVINO HOFER IN SE OBIŠČITE NAJBLIŽJO TRGOVINO HOFER IN SE 

POIŠČITE IZDELKE 
PO SPUŠČENI REDNI CENI.

HAPPY HARVESTHAPPY HARVEST

ŠE VEDNO !

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A
S TA L N A  P O N U D B A

HOFER | 6  HOFER | 7Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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GOOD CHOICE

GVAKAMOLE
• klasični ali
• pikantni
150 g

WONNEMEYER

HUMUSOV NAMAZ
• navaden ali
• pikanten ali
• curry
200 g

GOLDEN BRIDGE

OVSENA PLOŠČICA 
FLAPJACK
• kokos-češnja ali
• jogurt ali
• karamela
100 g

MILSANI

SMETANA V SPREJU 
BREZ LAKTOZE
250 g

WONNEMEYER

HUMUSOV NAMAZ
• navaden ali
• pikanten ali
• curry
200 g

BIO NATURA

BIO VEGANSKA 
PLOŠČICA
• limona-kokos ali
• črni ribez-kokos
50 g

HAPPY HARVEST

ARAŠIDI
praženi, v lupini,
400 g

1,65
4,13/kg

1,65
za kos

ŠE VEDNO SAMO

0,88
4,40/kg

0,88
za kos

ŠE VEDNO SAMO

100 g

0,87
8,70/kg

0,87
za kos

ŠE VEDNO SAMO

1,86
7,44/kg

1,86
za kos

ŠE VEDNO SAMO

1,82
12,13/kg

1,82
za kos

ŠE VEDNO SAMO

50 g

1,33
26,60/kg

1,33
za kos

ŠE VEDNO SAMO

1,56
7,80/kg

1,56
za kos

ŠE VEDNO SAMO

2,55
25,50/kg

2,55
za kos

ŠE VEDNO SAMO

YUMMY DIP

PREMIUM HUMUS
več vrst,
200 g

HAPPY HARVEST

PINJOLE
100 g

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A
S TA L N A  P O N U D B A

HOFER | 8  HOFER | 9Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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NAŠE CENE SO ENAKE ZA VSE, BREZ DROBNEGA TISKA. UGODNOSTI NE 
SKRIVAMO ZA KARTICAMI ALI POSEBNIMI POGOJI. NAŠ CILJ JE ENOSTAVEN: 
DA PRI NAS VESTE, KAJ DOBITE– KAKOVOSTNE IZDELKE PO NIZKI HOFER CENI.

GOOD CHOICE

GVAKAMOLE
• klasični ali
• pikantni
150 g

PIZZ‘AH

PICCO BELLI
• margerita ali
• s špinačo ali 
• s salamo ali
• po alzaško
12 x 30 g

SIRNE 
REZINE 
FIGURE
gavda,
100 g

AQUA+

VITAMINSKA PIJAČA
• Focus ali
• Power ali
• Sport
750 mlSNACK FUN

ČIPS ALL NATURAL
brez umetnih ojačevalcev okusa
• sol ali
• paprika ali
• blagi čili
130 g

2,15
5,97/kg

2,15
za zavoj

ŠE VEDNO SAMO

1,49
14,90/kg

1,49
za kos

ŠE VEDNO SAMO

1,14
8,77/kg

1,14
za kos

ŠE VEDNO SAMO

0,94
1,25/l

0,94
za kos

ŠE VEDNO SAMO

NAŠE CENE SO ENAKE ZA VSE, BREZ DROBNEGA TISKA. UGODNOSTI NE NAŠE CENE SO ENAKE ZA VSE, BREZ DROBNEGA TISKA. UGODNOSTI NE NAŠE CENE SO ENAKE ZA VSE, BREZ DROBNEGA TISKA. UGODNOSTI NE 

KAR VIDITE. TO DOBITE. 
KER JE TAKO EDINO FER.

V ZAMRZOVALNIKU

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A
S TA L N A  P O N U D B A

HOFER | 8  HOFER | 9Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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ACTIV ENERGY

ALKALNE 
BATERIJE
AA,
8 kosov

ACTIV ENERGY

ALKALNE 
BATERIJE
AAA,
8 kosov

OLJNE LUČKE
• rdeče ali
• bele
• 5 kosov

LACURA

MOŠKI BRIVNIK
• s 3 nastavki s po 4 rezili ali
• z 1 nastavkom s 6 rezili

8 kosov

0,95
� 12/kos

0,95
za zavoj

ŠE VEDNO SAMO

8 kosov8 kosov

1,34
� 17/kos

1,34
za zavoj

ŠE VEDNO SAMO

3,473,47
za zavoj

ŠE VEDNO SAMO

1,891,89
za kos

ŠE VEDNO SAMO

1,121,12
za kos

ŠE VEDNO SAMO

2,052,05
za zavoj

ŠE VEDNO SAMO

NAGROBNA 
SVEČA
• 5-dnevna
• z zaščito proti 

dežju

NAGROBNA 
SVEČA
• 2-dnevna
• z zaščito proti 

dežju

BELAVI

VŽIGALNIK
3/1 kos

0,83
� 28/kos

0,83
za kos/

komplet

ŠE VEDNO SAMO

1,01
� 05/kos

1,01
za zavoj

ŠE VEDNO SAMO

MULTINORM

MAGNEZIJ DIREKT
• gozdni sadeži
20 vrečk

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A
S TA L N A  P O N U D B A

HOFER | 10  HOFER | 11Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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ROMEO CLASSIC

BRIKETI ZA PSE
• z govedino, rižem in zelenjavo ali
• s piščancem in rižem
10 kg

DARILNA 
VREČKA

LACURA

GEL ZA PRHANJE
• med in mleko ali 
• zeleno jabolko ali
• vrtnica
1 l

SATESSA

ŠČITNIKI PERILA
• normal, 45 kosov, ali
• normal odišavljeni, 45 kosov, ali 
• dolgi, 32 kosov

DENTOFIT

USTNA 
VODICA
500 ml

SATESSA

VLOŽKI ZA 
INKONTINENCO
extra plus,
20 kosov

normal odišavljeni, 45 kosov, ali 
dolgi, 32 kosov

1,20
2,40/l

1,20
za kos

ŠE VEDNO SAMO

1,04
� 02/� 03/kos

1,04
� 02/� 03/kos

1,04
� 02/� 03/kos

1,04
za zavoj

ŠE VEDNO SAMO

3,53
� 18/kos

3,53
za zavoj

ŠE VEDNO SAMO

0,490,49
za kos

ŠE VEDNO SAMO

7,80
� 78/kg

7,80
za zavoj

ŠE VEDNO SAMO

2,972,97
za kos

ŠE VEDNO SAMO

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A
S TA L N A  P O N U D B A
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OKUS PODEŽELJA

KAŠNICE
Panvita,
500 g

OKUS PODEŽELJA

MREŽNA PEČENKA
• vrat ali 
• pleče
Celjske mesnine

ALMARE SEAFOOD

POSTRV
560 g

6,67
11,91/kg

za kos

GOURMET FINEST CUISINE

ZORJENI 
ROASTBEEF STEAK
Celjske mesnine

22,37
za kg

8,28
iz sezonske ponudbe

za kg

2,89
iz sezonske ponudbe

za kos

5,78/kg

STALNA IN SEZONSKA PO N U D B A

HOFER | 12  HOFER | 13
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ANANAS

1,60
za kg

HOFER TRŽNICA

SLOVENSKO 
KORENJE
1 kg

1,23
za 1 kg

MOTOVILEC
125 g

1,45
11,60/kg 

za 125 g

Darilo, s katerim
ne morete

zgrešiti.

FERNOMENALNA SVEŽINA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
16. 2.-21. 2.

HOFER | 12  HOFER | 13

si_2026_08_wop_00_12-13.indd   13si_2026_08_wop_00_12-13.indd   13 3. 02. 2026   09:40:323. 02. 2026   09:40:32



GRANDESSA

MARELIČNI 
DŽEM
45 % sadni 
delež,
750 g

1,77
2,36/kg

za kos

HAPPY HARVEST

NAMENSKA 
MOKA
tip 500,
za domače pecivo, 
iz slovenske 
pšenice,
1 kg

0,60
za kos

BELLASAN

OLJE ZA 
CVRTJE
1 l

1,98
za kos

HAPPY HARVEST

SLADKOR V 
PRAHU
500 g

0,87
1,74/kg

za kos

MILFINA

TRAJNO MLEKO
3,5 % m. m.,
Ljubljanske mlekarne,
1 l

1,01
za kos

BACK FAMILY

SUHI KVAS
6 x 7 g

0,53
12,62/kg

za zavoj

STALNA PO N U D B A

HOFER | 14  HOFER | 15HOFER | 14
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GOOD CHOICE

KREMNA REZINA
• kremna ali
• zagrebška
2 x 160 g

2,24
7� /kg

za kos

OKUS 
TRADICIJE

KROFI
10 x 60 g

OKUS TRADICIJE

KROFI
• s čokoladnim ali
• z vaniljevim polnilom
4 x 80 g

3,41
iz sezonske ponudbe

za zavoj

5,68/kg

OKUS TRADICIJE

ČOKOLADNI KROF
s kakavovim polnilom,
75 g

2,24

ČOKOLADNI KROF
s kakavovim polnilom,
75 g

0,92
iz sezonske ponudbe

za kos

12,27/kg

SE S KROFI POSKRBI
ZA VESELE PUSTNE DNI

3,38
iz sezonske ponudbe

za zavoj

10,56/kg

BACKBOX

KROF
s 26 % mareličnega 
polnila,
90 g

0,66
7,33/kg

za kos

na voljo do 17. 2. 

na voljo do 17. 2. 

STALNA IN SEZONSKA PO N U D B A

HOFER | 14  HOFER | 15
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SWEET LAND

SADNE 
KARAMELE
500 g

2,02
4,04/kg

za zavoj

SWEET LAND

MEGA 
TATTOO
karamele z 
okusom sadja,
90 g

1,01
11,22/kg

za zavoj

CHOCEUR

MLEČNE 
ČOKOLADICE 
JUMBO
• lešnik-čokolada ali
• lešnik ali
• kokos
150 g

1,50
10� /kg

za zavoj

CHOCEUR

PRALINEJI
500 g

4,69
iz sezonske ponudbe

za zavoj

9,38/kg

POLNIH UST :)POLNIH UST :)
PUST, HRUST,

CHOCEUR

ČOKOLADNE 
PALČKE
• z mlečno kremo ali
• z mlečno kremo in 

keksom ali
• s hrustljavim 

polnilom
200 g

2,01
10,05/kg

za zavoj

PUST, HRUST,PUST, HRUST,PUST, HRUST,PUST, HRUST,PUST, HRUST,

STALNA IN SEZONSKA PO N U D B A

HOFER | 16  HOFER | 17
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CHOCEUR

ČOKOLADNE PALČKE
• jagoda-jogurt ali
• jogurt ali
• latte macchiato
200 g

GRANDESSA

KORNETI NICA
• jagoda-vanilja-čokolada ali
• pistacija-lešnik-piškotek
6 x 120 ml

2,65
3,68/l

za zavoj

GRANDESSAGRANDESSA

KORNETI NICAKORNETI NICA

FINEST BAKERY

MINI 
ČOKOLADNI 
KEKSI
235,8 g

1,75
7,42/kg

za zavoj

200 g

2,03
10,15/kg

za zavoj

V ZAMRZOVALNIKU

CHOCEUR

ČOKOLADA & KEKS
• z mlečno kremo ali 
• cappuccino ali 
• black & white
300 g

CHOCEUR

MINI ČOKOLADNI 
POLJUBČKI
266 g

FINEST BAKERY

MINI 
PIŠKOTI
150 g

1,34
8,93/kg

za zavoj

2,79
9,30/kg

za zavoj

CHOCEUR

MINI ČOKOLADNI 
POLJUBČKI

2,83
10,64/kg

za kos

STALNA PO N U D B A

HOFER | 16  HOFER | 17

si_2026_08_wop_00_16-17.indd   17si_2026_08_wop_00_16-17.indd   17 3. 02. 2026   10:04:263. 02. 2026   10:04:26



0,65
6,50/kg

za zavoj

ALMARE SEAFOOD

TUNINA V OMAKI
• po azijsko ali
• po mehiško
185 g

1,28
6,92/kg

za kos

2,13
4,26/kg

za kos

GOURMET FINEST CUISINE

GRŠKI NAMAZ 
IZ OLIV
• iz oliv kalamata ali
• iz zelenih oliv
190 g

GOURMET FINEST CUISINE

GRŠKI NAMAZ 

iz oliv kalamata ali

1,07
5,63/kg

za kos

3,87
7,74/l

za kos

BON-RI

RIŽ ZA HITRO 
PRIPRAVO
• po sredozemsko ali
• po mehiško ali
• po grško
250 g

1,46
5,84/kg

za zavoj

ALMARE SEAFOOD

MSC SLANIKOV 
FILE V OMAKI
• po mehiško ali
• mango-poper ali
• gourmet
200 g

mango-poper ali
gourmet

200 g

1,44
7,20/kg

za kos

1,38
5,52/kg

za zavoj

ASIA GREEN GARDEN

STEKLENI 
REZANCI
100 g

ASIA GREEN GARDEN

RIŽEVI 
REZANCI
• široki ali
• vermicelli
250 g

ASIA GREEN GARDEN

VLOŽENE GOBE
500 g

4,17
5,56/l

za kos

M
inister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

PRIMITIVO 
PUGLIA IGT
rdeče vino iz Italije,
0,75 l

BIO

BIO 
ITALIJANSKI 
KIS
500 ml

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 16. 2.
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AMBIANO

AKUMULATORSKI SESALNIK 
2 V 1
• 2 stopnji delovanja
• moč: 120 W za sesalnik, 10 W za sesalno 

krtačo z motorjem
• prostornina posode za prah: 0,5 l
• vključno z nastavkom za oblazinjeno 

pohištvo, talno krtačo in s krtačo za fuge
3-letna garancija

69,99
za kos

ČRNE ALI BELE 
BARVE

PRIROČEN SESALNIK 2 
V 1 (Z ODSTRANLJIVIM 
ROČNIM SESALNIKOM)

WORKZONE

ZLOŽLJIV 
DELOVNI VOZIČEK
• ročaj se lahko podaljša
• zložljiv za enostavno 

shranjevanje
• mere: ca. 45 x 37 x 46 

cm (Š x G x V)
• nosilnost do 35 kg
• višina s podaljšanim 

ročajem: ca. 97 cm
• s stabilnimi nogami za 

varno postavitev
• preprosta montaža 

brez vsebine

M
inister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

CRANE

BOKSARSKE 
ROKAVICE/BLAZINICE
za trening moči in vzdržljivosti

RAZLIČNE BARVE

WORKZONE

KABELSKE VEZICE
različni kompleti

za trening moči in vzdržljivosti

16,99
za par

brez vsebine

PONUDBO
ZAGRAB

0,59
ZAGRAB
-60%

za komplet samo 1,49

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno 
iz naše zadnje posebne ponudbe 
izdelka z dne 17. 7. 2025.

ZLOŽLJIVZLOŽLJIV

12,99
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 16. 2.
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TOPCRAFT

KAPA Z LED-LUČKO
• enotna velikost
• material: 54% poliester, 46% akril
• pletena kapa z odstranljivo LED-lučko
• možno polnjenje preko vtičnice USB A 
• jakost svetlobe: visoka, srednja, nizka

TOPCRAFT

MOŠKA DELOVNA 
JAKNA IZ FLISA
• vel. S–XXL
• material: 100% poliester

RAZLIČNE BARVE

L&D

OTROŠKE DELOVNE 
HLAČE
• vel. 110–140
• material: 65% poliester, 

35% bombaž 
• vstavki: 100% poliamid

RAZLIČNE BARVE

NE BELI SI GLAVE,
ZAVIHAJ ROKAVE

OTROŠKE DELOVNE 
HLAČE

vel. 110–140
material: 65% poliester, 
35% bombaž 
vstavki: 100% poliamid

RAZLIČNE BARVE

9,99
za kos

PONUDBO
ZAGRAB

10,99

ZAGRAB
-15%

za kos samo 12,99

Pri prečrtani ceni gre za 
prejšnjo ceno iz naše zadnje 
posebne ponudbe izdelka z 
dne 20. 2. 2025.

4,49
za kos

SNEMLJIVA/POLNILNA 
LED-SVETILKA

RAZLIČNE BARVE

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 16. 2.
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TOPCRAFT

MOŠKE DELOVNE HLAČE 
Z OPRSNIKOM
• vel. 48–56
• material: 65% poliester, 

35% bombaž
• kolenski vstavek: 100% poliamid

RAZLIČNE 
BARVE

Z RAZLIČNIMI 
ŽEPI

TOPCRAFT

MOŠKI DELOVNI PULOVER
• vel. 48–62
• material: 55% poliester, 45% akril
• vstavki: 60% bombaž, 40% poliester

RAZLIČNE BARVE

TOPCRAFT

ŽENSKE/MOŠKE 
DELOVNE HLAČE
• vel. 38–56
• material: 65% 

poliester, 35% bombaž
• kolenski vstavek: 

100% poliamid

RAZLIČNE BARVE

TOPCRAFT

DELOVNE ROKAVICE
• vel. 7–11
• s čepki/brez čepkov
• material: 100% najlon
• obloga: nitrilna mikropena

TOPCRAFT

DELOVNE 
ROKAVICE
• vel. 7–11
• material: 100% poliester
• 5 parov

TOPCRAFT

DELOVNE 
ROKAVICE
• 
• 
• 

PONUDBO
ZAGRAB

2,99
ZAGRAB
-40%

za zavoj samo 4,99

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno 
iz naše zadnje posebne ponudbe 
izdelka z dne 3. 3. 2025.

PONUDBO
ZAGRAB

11,99

ZAGRAB
-20%

za kos samo 14,99

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno 
iz naše zadnje posebne ponudbe 
izdelka z dne 20. 2. 2025.

PONUDBO
ZAGRAB

12,99

ZAGRAB
-35%

za kos samo 19,99

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno 
iz naše zadnje posebne ponudbe 
izdelka z dne 20. 2. 2025.

DELOVNE ROKAVICE

s čepki/brez čepkov
material: 100% najlon
obloga: nitrilna mikropena

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno 
iz naše zadnje posebne ponudbe 
izdelka z dne 3. 7. 2025.

PONUDBO
ZAGRAB

1,49
ZAGRAB
-25%

za par samo 1,99

DELOVNE HLAČE

poliester, 35% bombaž

-20%

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno 
iz naše zadnje posebne ponudbe 

material: 55% poliester, 45% akril
vstavki: 60% bombaž, 40% poliester

-35%

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno 
iz naše zadnje posebne ponudbe 

RAZLIČNE 
BARVE

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE 
BARVE

14,99
za kos

RAZLIČNE BARVE

� 59/kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 16. 2.
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WORKZONE

KLEŠČE
• priročen ročaj iz umetne mase
• iz trpežnega ogljikovega jekla
• več vrst

1,99
za kos

29,99
za kos

WORKZONE

DELOVNA SVETILKA
• 2200-mAh litijeva baterija
• čas polnjenja: min. 3–4 ure
• 3 načini delovanja:
• 400 lm, čas delovanja: 4–5 ur
• 150 lm, čas delovanja: 12–13 ur
• 40 lm, čas delovanja: 23–24 ur
• funkcija rotacijske delovne luči z 

magnetnim podstavkom
• s 60-cm polnilnim kablom USB-A/USB-C
• 3-letna garancija

8,99
za kos

WORKZONE

MERILNI 
PRIPOMOČEK
• zložljiv meter ali
• univerzalni merilni trak ali
• označevalno ravnilo z 

libelami itd.

2,99
za kos/za 
komplet

univerzalni merilni trak ali

s 60-cm polnilnim kablom USB-A/USB-C

WORKZONE

IZBOR TESNIL
• tesnilni trak ali
• dvostranski tesnilni trak ali
• izolativna folija

1,99
za kos

dvostranski tesnilni trak alidvostranski tesnilni trak ali

ŽENSKA PIŽAMA

FERREX

SESALNIK ZA MOKRO 
IN SUHO SESANJE
• rezervoar s prostornino 12 l
• z vgrajenim držalom za kabel 

in opremo
• dolžina sesalne cevi: 1,5 m
• moč: 1.250 W
• 5-letna garancija

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 16. 2.
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WORKZONE

LED-DELOVNI ŽAROMET, 
55 W
• z možnostjo brezstopenjske 

zatemnitve
• razred zaščite: IP54
• s priročnim navijalnikom 

kabla
• 3-letna garancija

19,99
za kos

UP 2 FASHION MEN

MOŠKA MAJICA S 
KRATKIMI ROKAVI
• vel. M–XXL
• material: 67% viskoza 

(bambusova celuloza), 
28% bombaž, 5% elastan

• 2 kosa

6,99
3,50/kos

za zavoj

UP 2 FASHION MEN

MOŠKI PULOVER
• vel. M–XXL
• material: 50% bombaž, 

50% poliakril

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

TUDI V BELI 
BARVI

7,89
za komplet

UP 2 FASHION MEN

MOŠKI PULOVER
• vel. M–XXL
• material: 50% bombaž, 

50% poliakril
RAZLIČNE 
BARVE IN 
MODELI

LED-DELOVNI ŽAROMET, 

z možnostjo brezstopenjske 

material: 50% bombaž, 
50% poliakril

RAZLIČNE BARVE 

material: 50% bombaž, 

(bambusova celuloza), 
28% bombaž, 5% elastan

PONUDBO
ZAGRAB

8,99
ZAGRAB
-25%

za kos samo 11,99

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz naše zadnje 
posebne ponudbe izdelka z dne 20. 3. 2025.

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKA PIŽAMA
• vel. 36–46
• material: 100% bombaž

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 19. 2.
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CROFTON

ANTIBAKTERIJSKA 
REZALNA DESKA
• majhna, 2 kosa: 

25 x 14 x 0,8 cm (D x Š x V), ali
• velika, 1 kos:

36,5 x 25 x 0,97 cm (D x Š x V)

2,99
za kos/za 
komplet

S PROTIBAKTERIJSKO UČINKOVINO PO CELOTNI 
REZALNI POVRŠINI, KI ZAVIRA NASTANEK 
NEPRIJETNEGA VONJA, BAKTERIJ IN PLESNI

CROFTON

KUHINJSKA KRPA, 
3 KOSI
• vel. 50 x 70 cm
• 100% bombaž

3,69
za zavoj

RAZLIČNE BARVE 
IN VZORCI

AMBIANO

PEKAČ ZA OMLETE/OPEKAČ 
ZA SENDVIČE
pekač za omlete:
• plošče s premazom proti prijemanju 

za enostavno čiščenje
• ohišje Cool Touch
• z lučko za prikaz delovanja
• 220–240 V, 50–60 Hz, 750 W, ali
opekač:
• s trikotnimi ploščami
• plošče s premazom proti prijemanju 

za enostavno čiščenje
• ohišje Cool Touch
• z lučko za prikaz delovanja
• lahko ga postavite pokončno, zato pri 

shranjevanju zavzame malo prostora
• 220–240 V, 50–60 Hz, 520 W
• 3-letna garancija

12,99
za kos

CROFTON

PONEV
• prostornina: 2,5 l
• material: ogljikovo jeklo

14,99
za kos

Ø 28 CM

RAZLIČNE BARVE

CROFTON

KUHINJSKI 
PRIPOMOČEK
• več vrst
• material: nerjaveče 

jeklo/ PP, jeklo s 
cinkovim premazom

PONUDBO
ZAGRAB

1,49
ZAGRAB
-50%

za kos samo 2,99

PESTRA PONUDBA

%

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz naše 
zadnje posebne ponudbe izdelka z dne 22. 9. 2025.

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 19. 2.
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HOME CREATION

KUHINJSKI PRIPOMOČKI
• košarica za pribor ali
• krtače za čiščenje steklenic, 2 kosa, ali
• krtače za posodo, 3 kosi, ali
• posoda za pomivanje, 8 l, itd.

2,79
za kos/za 
komplet

CROFTON

STEKLENE POSODE ZA 
SHRANJEVANJE
• kvadratne ali pravokotne
• pokrov s silikonskim tesnilom 
• 3 kosi

NE VPLIVAJO 
NA VONJ ŽIVIL, 
VODOTESNE, LAHKO 
JIH NEPRODUŠNO 
ZAPRETE

NE VPLIVAJO 
NA VONJ ŽIVIL, 
VODOTESNE, LAHKO 
JIH NEPRODUŠNO 
ZAPRETE

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

HOME CREATION

KUHINJSKA PREPROGA
• vel. 65 x 180 cm
• z nedrsečo spodnjo stranjo
• primerna za notranje prostore in 

tla s talnim gretjem
• material: 100% poliamid

VEČ VRST

PONUDBO
ZAGRAB

8,49
ZAGRAB
-15%

za komplet 9,99

krtače za čiščenje steklenic, 2 kosa, ali

KUHINJSKA PREPROGA

primerna za notranje prostore in 

PONUDBO
ZAGRAB

9,99
ZAGRAB
-41%

za kos samo 16,99

%

posoda za pomivanje, 8 l, itd.

VEČ VRST

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz naše zadnje 
posebne ponudbe izdelka z dne 20. 2. 2025.

Pri prečrtani ceni gre za 
prejšnjo ceno iz naše 
zadnje posebne ponudbe 
izdelka z dne 1. 8. 2024.

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 19. 2.
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LACURA

ETERIČNO OLJE
• čajevec ali
• meta ali
• sivka
30 ml

2,19
7,30/100 ml

za kos

NOVITESSE

KOMPLET BRISAČ
iz 100% bombaža
• majhna, 4 kosi: vel. 30 x 50 cm, ali
• krpa za umivanje, 6 kosov: 16 x 21 cm

3,19
� 53/� 80/kos

za zavoj

RAZLIČNE BARVE

HOME CREATION

UMETNA 
LONČNICA
• v naravnem videzu
• več vrst

S KAPUCO 
ALI BREZ

NOVITESSE

KOPALNI PLAŠČ
• iz 100% bombaža
• vel. S–XL

PONUDBO
ZAGRAB

14,99

ZAGRAB
-25%

za kos samo 19,99

NOVITESSE

KOPALNIŠKA PREPROGA
iz 100% bombaža
• majhna, 2 kosa: 40 x 60 cm, ali
• velika, 1 kos: 50 x 80 cm

PONUDBO
ZAGRAB

6,79
ZAGRAB
-32%

za kos/za 
zavoj samo 9,99

NOVITESSE

BRISAČA IZ FROTIRJA
iz 100% bombaža
• majhna, 2 kosa: 50 x 100 cm, ali
• velika, 1 kos: 70 x 140 cm

PONUDBO
ZAGRAB

4,99
ZAGRAB
-33%

za kos/za 
zavoj samo 7,49

RAZLIČNE BARVERAZLIČNE BARVE

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz 
naše zadnje posebne ponudbe izdelka 
z dne 20. 3. 2025.

RAZLIČNE BARVE

7,99
za kos

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz 
naše zadnje posebne ponudbe izdelka 
z dne 27. 1. 2025.

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz 
naše zadnje posebne ponudbe izdelka 
z dne 20. 2. 2025.

3,40/6,79/kos 

2,50/4,99/kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 19. 2.
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AMBIANO

PARNI LIKALNIK/KRTAČA
brezžični parni likalnik:
• vključno z regulatorjem temperature, 

funkcijo samodejnega čiščenja, zaščito 
pred kapljanjem, kontrolno lučko, 
zaščito pred pregretjem in merilnim 
lončkom

• 220–240 V, 50–60 Hz, 2.000–2.400 W
• prostornina posode za vodo: ca. 250 

ml, ali
zložljiva parna krtača:
• vključno s snemljivo posodo za vodo 

(prostornina ca. 180 ml), nastavkom, 
kontrolno lučko in zaščito pred 
pregretjem

• 220–240 V, 50–60 Hz, 1.190–1.410 W
• izpust pare: 15 g/min
3-letna garancija

17,99
za kos

HOME CREATION

ŠKATLA ZA SHRANJEVANJE 
IZ BAMBUSA
• majhna, 5 kosov, različne velikosti, ali
• srednja, 2 kosa: 17,8 x 23,6 x 14,2 cm, ali
• velika, 1 kos: 38,1 x 25,4 x 15,2 cm

RAZLIČNE 
VELIKOSTI

RAZLIČNE BARVE

HOME CREATION

STOJALO ZA SUŠENJE 
PERILA
• nosilnost: 20 kg
• mere: ca. 200 x 90,5 x 54,5 cm 

(D x V x Š)
• razširljiv na dvojno dolžino 

sušenja (10–20 m)
• idealno za velika oblačila
• zložljivo za varčno izrabo prostora
• 2 integrirani držali za nogavice za 

najmlajše
• z 2 integriranima kolescema

25,99
za kos

HOME CREATION

ŠČIPALKE ZA 
OBEŠANJE PERILA
• različni dizajni
• material: PP/kovina

1,49
za zavojza zavoj

RAZLIČNE BARVE

BREZŽIČNI 
PARNI LIKALNIK

(prostornina ca. 180 ml), nastavkom, 
kontrolno lučko in zaščito pred 

220–240 V, 50–60 Hz, 1.190–1.410 W
PARNI LIKALNIK

ZLOŽLJIV PARNI 
LIKALNIK

vključno z regulatorjem temperature, 
funkcijo samodejnega čiščenja, zaščito 

vključno s snemljivo posodo za vodo 

velika, 1 kos: 38,1 x 25,4 x 15,2 cm

6,99
za kos/za 
komplet

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 19. 2.
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   P O S E B N A  P O N U D B A

                     OD PONEDELJKA, 16. 2.

SADIKA VRTNICE
višina sadike vključno z 
embalažo: ca. 30–35 cm, 
različne sorte: žlahtna 
vrtnica, vrtnica vzpenjavka, 
nizka vrtnica ali pritlikava 
vrtnica, s koreninsko grudo
* prezimna

2,17
za kos

CVETOČE ČEBULNICE
6 kosov v kartonu, različne 
vrste: hijacinte, narcise itd.
* prezimne

3,94
� 66/kos

za karton

OKRASNI GRM/
JAGODIČEVJE
višina vsaj 35 cm 
(odvisno od sorte), 
različne sorte, npr. 
španski bezeg, hibiskus, 
ribez, malina, robida 
ipd., s koreninsko grudo 
* prezimna rastlina

OKRASNI GRM/
JAGODIČEVJE
višina vsaj 35 cm 
(odvisno od sorte), 
različne sorte, npr. 
španski bezeg, hibiskus, 
ribez, malina, robida 
ipd., s koreninsko grudo 

 prezimna rastlina

VSAK DAN.
PRIHRANKOV. ŠE VEČŠE VEČ

ŠE NIŽJE
REDNE CENE.

*Nova redna cena velja od 11. 2. 2026

1,52
za kos

RIO D´ORO

MOTNI SOK
direktno stisnjen 
motni sok,
100% sadni delež
• jabolko ali
• hruška
1 l

*Nova redna cena velja od 11. 2. 2026

RIO D´ORO

MOTNI SOK
direktno stisnjen 
motni sok,
100% sadni delež

jabolko ali
hruškahruška

1,04
ŠE NIŽJA REDNA CENA

1,99STARA CENA do 1. 10. 2025

1,04
1,991,991,99

1,25
STARA CENA do 10. 2. 2026

za kos samo

1,86 
9,30/kg

za kos samo

ŠE NIŽJA REDNA CENA

2,69 STARA CENA do 15. 10. 2025

1,86 
za kos samo

2,69 2,69 2,69 
2,01

STARA CENA do 10. 2. 2026

BELLA

CELI MANDLJI
200 g

CVETOČA 
GRMOVNICA
v 19-cm loncu, višina 
vključno z loncem: 
50–80 cm (odvisno 
od sorte)

8,83
za kos

TROBENTICA
v ca. 10,5-cm loncu, 
različnih barvrazličnih barv

1,20
za kos

TROBENTICA
v ca. 10,5-cm loncu, 

1,20
za kos

O D  Č E T R T K A , 19. 2.
P O S E B N A  P O N U D B A

hofer.si
SPLETNI 
LETAK

Ponudba FERNOMENALNA SVEŽINA velja v obdobju, ki je navedeno pri ponudbi, oz. do razprodaje zalog v času veljavnosti ponudbe. 
Ponudba VSAK DAN NIZKA CENA vsebuje izdelke iz naše stalne in sezonske ponudbe z novimi nižjimi rednimi cenami. Izdelki iz 
POSEBNE PONUDBE, ki trgovine popestrijo 2-krat tedensko, so v omejenih količinah na voljo od navedenega datuma do razprodaje 
zalog. Če bodo ti izdelki že prvi dan razprodani, vas vljudno prosimo za razumevanje. Izdelke je mogoče kupiti samo v količinah, 
običajnih za gospodinjstva. Pri tekstilnih izdelkih in čevljih nekateri modeli niso dobavljivi v vseh velikostih oz. številkah. Slike 
so simbolične in pri nekaterih izdelkih vključujejo dekoracijo ali predlog za serviranje. Cene so v evrih, vključujejo DDV in veljajo 
za izdelke brez dekoracijskih dodatkov. Steklena embalaža je nevračljiva, cene vključujejo vse dajatve. Pridržujemo si pravico 
do tehničnih in vizualnih sprememb. Za napake v tisku ne odgovarjamo. Več informacij o izdelkih iz letaka na hofer.si. 08/26

PEFC/06-39-08

PEFC certificirano

Ta izdelek izvira iz
trajnostno
gospodarjenih gozdov
in nadzorovanih virov

www.pefc.si
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